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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31716006E

2. Data e Regjistrimit 16/05/2013
3. Emri i Subjektit "F & M Reklama"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Njesia Administrative Vaqarr, Rruga 
"Prush", Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr.151/57 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave ndricuese dhe jo 

ndricuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 
3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe 
brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, 
tabela sinjalistike, etj. Importin e te gjitha lendeve te para, 
materialeve dhe pajisjeve per realizimin e produkteve te 
mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin 
e tyre ne vendet e tjera. Importin dhe prodhimin e artikujve 
te ndryshem promocionale, si stilolapsa, cakmak, bluza, 
kapele, dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, si edhe tregetimin 
e tyre brenda dhe jashte vendit.  Importin e e ndricuesave te 
ndryshem, Led ose jo Led, dhe tregetimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu, si web-
dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te 
ndryshme, si kartivita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale, etj. Projektime dhe 
zbatime te ndryshme. Cdo veprimtari tjeter ligjore qe ka 
lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.
Faolt Pahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Adminstratoret e shoqerise kane te drejta   dhe kompetneca 
te plota ligjore te veprojne ne menyre te pavarur nga njeri-
tjetri. Adminstratori ka te drejta dhe kompetenca te kryej 
veprime bankare duke perfshire marrjen e kredive dhe / 
overdarfteve, si dhe cdo veprim tjeter deri ne vleren 
5.000.000 (pese million leke) ose vleren ekuivalente ne 
monedha te tjera.

12. Ortakët MarinPahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FaoltPahija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makine tip Toyota me targe AA 790 
NX Tirane Tirane  TIRANE Automjet Daimler Chrysler 
(C220 CDI) me targe AA 446 OE Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture Daimlerchrysler me targe AA 297 RP Tirane 
Tirane  TIRANE Makine tip Mercedez Benz me targe AA 
962 NX Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, 
Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 
4/328, Kati 0 prane Hotel Diplomat Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture Daimlerchrysler, AA 618 JS 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "F & M Reklama"
E-Mail: info@fmreklama.com  
Telefon: 0684065194  
Fax: 0684065195

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102019-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4070B74-5D67-4722-8E3C-09CABDBBFDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BF5FF9-C1BE-4167-9D14-6630755D55B4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138814-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, prane Hotel Diplomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388662-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.03.2014, për hapjen e tre 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe AA 8201 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault me targa TR 5962 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targa TR 7178 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390402-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2014 ku 
është kërkuar:  hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F7AAD-0B5F-4C3F-9F61-029A2357145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F7AAD-0B5F-4C3F-9F61-029A2357145D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D5B130-2CF2-496F-823E-C58B6EC59116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731915AC-12CF-468C-A307-FD4EC574651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808C66A-AAA3-46CF-B669-2B6E74FDF304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFF41D6-80DF-4D96-9AF2-8E8035A7417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFF41D6-80DF-4D96-9AF2-8E8035A7417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5091DCA7-B22F-4BA8-B02C-E50690D81845
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Marka Mercedes Benz targe TR 6335 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393238-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.03.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford me targe AA 820 IS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford me targe AA 8201 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456446-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kërkesës dt.02.05.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa nr.138;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B83A5B-0AAD-459D-97C9-0897D7ABE8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A049E66F-D48E-42E3-BC68-4584F13E96F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF826854-DF94-4394-920B-8E0661494D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83ABC7-5450-4388-A65E-C80D22EA5F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E1CF7B-CA16-4D05-B8B9-DAAEB19E081C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90C736-357D-42AA-9B3A-21A31BA1FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90C736-357D-42AA-9B3A-21A31BA1FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4FD82-AFE4-48D4-8A4D-3C2ABA62EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FDFBDF-B7C0-4B5A-8E2F-0F32180629D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C12B44-7BB3-449F-9751-5FBA6202D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459FCE3-4EB8-4BD9-B8B0-A1944E01BC63
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606051-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.08.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimlerchrysler, AA 618 JS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimlerchrysler AA 617 JS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Marka 
Mercedes Benz targe TR 6335 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750890-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Miratimi i dorëheqjes së njërit prej 
administratorëve të shoqërisë Z.Marin Pahija. 2.Miratimin si administrator të vetëm të 
shoqërisë, Z.Faolt Pahija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marin Pahija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982871-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Fax ishte            ("")          u be            ("0684064190")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6103E261-D26C-4677-AAEF-C52D6A14043A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF4C466-E6A1-4AC0-ABDD-F2624659E103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202CD17-2F23-4F34-9DFD-89B4DCA67DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D80D97B-9B70-48EC-B28A-90709430D0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E01CE-D560-4D13-AA92-90CBD46B24E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044E01CE-D560-4D13-AA92-90CBD46B24E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BAA7D2-04C5-4C49-ACFF-552DDA1DF18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE3A344-334A-4176-86FF-6ACBCAF80C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE3A344-334A-4176-86FF-6ACBCAF80C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E58D835-F14D-4FC8-BB31-7D8E00792231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15096F6B-A858-4308-A74B-75611F751DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F92EA-825A-4E7F-AF75-E1053CFC79AB
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181928-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325301-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
30.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford me targe AA 820 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541661-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 04.02.2016, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa nr.138;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690700-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3718CAD4-5358-4086-A600-0873740B15CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE67D1D-E1FF-451C-9C3D-3D9CC7985104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06EBE0D-65C0-4842-A95E-90686ADB2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABF22AA-D9F2-46CC-A3F9-C49CDC808D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC9540C-7388-4BE5-BECC-CE271F3A2B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3731215-6BB2-470B-836A-E0459D5AF6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3731215-6BB2-470B-836A-E0459D5AF6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6369A4B8-BC74-4E72-A247-014764CF6024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AB019D-51A6-4022-9A45-4FB9048A9E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7AA49D-71D8-449A-841A-9AB16C0BD32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7AA49D-71D8-449A-841A-9AB16C0BD32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3058DF6D-85C0-4EF7-BB8C-5137F48DCD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B85F3-6023-419B-9B48-C913C2021C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3B85F3-6023-419B-9B48-C913C2021C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF627AB-8465-4115-8EF8-CC5C1ED39A74
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date: 10.05.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Toyota me targe AA 790 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Mercedez Benz me targe AA 962 NX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault me targa TR 5962 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852917-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862226-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targa TR 7178 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE222C8-BC64-4B0C-BAE2-02A8136BB402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B74DD52-801A-4C18-8D1C-9B4F47902E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA490C60-2D27-4AB3-93CD-BF4E864D7010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA490C60-2D27-4AB3-93CD-BF4E864D7010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31047D8-ED2C-4804-BB34-051C97B4533C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815091D4-D39A-41B3-8884-1298A4D59CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC9A75-6F14-4C79-A758-37F7A08AD7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045E84C-06BD-4E4A-BDDC-83480D10CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045E84C-06BD-4E4A-BDDC-83480D10CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A39E32-17DB-4E67-8EB6-9DC4B172DE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F2D16-B456-4629-B27C-CF4FB02B4E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73C6D8-AEE9-4F77-88CD-D6BEFFB1A9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DEF9EE-F6DC-43D4-A88A-57442778C256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BF13E-B069-4D95-B7BF-797EB397E22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BF13E-B069-4D95-B7BF-797EB397E22B
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Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015510-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.11.2016, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimlerchrysler AA 617 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161364-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler (C220 CDI) me targe AA 446 OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250610-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.03.2017, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise "Net-SFS Kreton" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) L42007012I, me partner auditimi z.Rezar Llukaçej (auditues ligjor me license 202, 
date 04.10.2010) te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vtiet 2016-
2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334828-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330ED786-0667-4264-ACEC-EE09E8BC4FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4B3EF4-A148-4434-A9E7-0412A07C0E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48945129-FFA4-4D43-8EEC-918223B729A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48945129-FFA4-4D43-8EEC-918223B729A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52448B1-4028-4990-B7ED-9CC966910FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134BCCB1-7944-4704-A086-2A6D98AE851A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB9B99-70E7-4405-B496-52CE49829E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB9B99-70E7-4405-B496-52CE49829E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547047AD-6FFB-4780-B2E8-CB07C9BF6D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3462729-78BC-45FE-8E93-225C2110BF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3462729-78BC-45FE-8E93-225C2110BF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D08B21-07CF-4BB0-9B24-31FF6B2EB3CF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit  dt.16.06.2017, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Daimlerchrysler me targe AA 297 RP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407255-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733368-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteitit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses 
date 16.04.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative vaqarr, Rruga 'Prush', Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 
151/57;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 
4/328, Kati 0, prane Hotel Diplomat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Magazina Nr . 8;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD03AF1-A347-4EEE-8B91-024895F95149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2F246-F06A-4A68-A992-2C7E5B89148D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC4ED7-CA78-4E93-B1EF-440B4CDE8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC4ED7-CA78-4E93-B1EF-440B4CDE8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3C9B0F-BB2E-4621-BDBF-2647C1D08D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3F89D5-25BC-4878-B18D-3E7E3BC9E2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3F89D5-25BC-4878-B18D-3E7E3BC9E2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B880CF-538D-42EC-A02F-4EB3385874B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B92FA0-0806-400B-8E0F-86AA8163A3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0CB17C-3A4E-4E3B-BCC2-9E10EBFEE420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8019B484-3C96-48F6-824F-BEDAC795B948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE137D1-A60F-4311-8AB6-FF6C04737469
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804287-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2018 ku 
eshte vendosur :  Riemerimin e administratorit te shoqerise Faolt Pahija. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faolt Pahija")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2013")            u be              ("16/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faolt Pahija")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2018")            u be              ("16/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945096-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 19.09.2018 per ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0684064191")          u be            ("0684065194")         
Fax ishte            ("0684064190")          u be            ("0684065195")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177088-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2019, për emërimin e 
ekspertit kontabël, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BAEDA-E8EA-497F-9B6B-66B777B744C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C971782-9FA3-452B-9B5F-91012685F506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C971782-9FA3-452B-9B5F-91012685F506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B6FD8-C4AE-4EC6-A425-8FC02C313513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B6FD8-C4AE-4EC6-A425-8FC02C313513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE058FB-E191-408D-8D5F-AE742129511B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874BE977-1A71-428A-9747-7ACE1592C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F3EEBF-E6CC-4C58-BC1A-7F5D17A5816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8D67EA-883B-42AE-9C54-C60B7361D54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D657B58-F9FB-48BC-BDE1-022DEF3EEEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D657B58-F9FB-48BC-BDE1-022DEF3EEEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CA6B7-75DD-4C34-BA58-C9956C1D2CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7DBFD-98FA-4027-AF7B-FDBCA734B96A
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fmreklama.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-200355-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Njesia Administrative Vaqarr, Rruga "Prush", Zona Kadastrale 3064, Pasuria 
Nr.151/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 4/328, Kati 0, 
prane Hotel Diplomat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, prane Hotel Diplomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225819-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2019 për hapjen dhe 
mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 
4/328, Kati 0 prane Hotel Diplomat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative vaqarr, Rruga 'Prush', Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 151/57;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF351864-F505-41A8-9FAB-23D0E5F94259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF80C998-A499-487E-BC22-268765689751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF80C998-A499-487E-BC22-268765689751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB88C07C-96C1-45B2-92F5-5A442B0CBCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD370F-9956-4B04-BEEA-8A13A91C9783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD370F-9956-4B04-BEEA-8A13A91C9783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACD5849-8EAE-4E9B-AFD2-22AA1E5BEE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACD5849-8EAE-4E9B-AFD2-22AA1E5BEE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF35CA8F-426C-4FDD-948C-5124849DD99D
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291603-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE vogel pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Asambleje FM Reklam.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588346-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE (1).pdf
Vendim Asambleje Miratim Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
PAGESE GJOBE DEKLARIM VONUAR.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764258-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 31.12.2020.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres)  31.12.2020.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte) 31.12.2020.xlsx
Vendimi i Emerimit te Ekpertit Kontabel 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise F&M Reklama.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Pocizionit Financiar 31.12.2020.xlsx

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC47191-9207-4449-B401-2FF5050CA60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726F641-FBB7-4E5A-B518-27E32E8BFB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E946E9D-7D0A-4547-B244-7A6052932E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A4C7BC-C7D8-414C-88F0-64699CA89F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B488D507-F3DE-4907-838F-FF38B9CDC5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4C8CED-A566-4654-B060-D7E49E8EE753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691FBCC3-D62D-4811-9CB6-F0BF55A721F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C1B03B-A9C6-41DF-8422-E11D4653769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7EAFF3-87FB-4BF8-A3AE-B64D80C59527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260FA247-5F08-4848-8C33-47F78664095E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCAA35-A7FB-455E-928B-A5C466D34646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB09B94-A49A-4843-821F-A6797CCAEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECCB9B1-080B-4A96-8B44-D1E5E409A4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38AE056-6308-45AA-B979-AD488F0C499C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62878A5-6CA9-4B29-BED0-DD6697E8E053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901F661F-A855-472E-957F-C0986D1AF8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAAF3A5-6AEE-4682-8042-E83BE8023CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8AF97-0B69-422B-A540-AF186C820CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17FC09F-53D0-4A6D-B911-0A3395DA7E90
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